КАЛЕНДАРЬ ИГР

финальных соревнований Красноярского края по мини-футболу 

среди команд общеобразовательных школ

12-13 декабря 2019 г.






г. Красноярск









КФМ «Футбол-Арена «Енисей»




          Девушки 2004 года рождения





Подгруппа «А»




Подгруппа «Б»

1. Лицей № 11 г. Красноярск


1. СОШ № 100 г. Железногорск

2. Краснополянская СОШ



2. Идринская СОШ

3. ООШ № 20 г. Канск



3. СОШ № 2 г. Назарово

12 декабря (четверг)

Подгруппа «А»
	№
	Начало
	Команды
	Поле
	Результат

	1
	12:00
	Краснополянская СОШ – ООШ № 20 г. Канск
	7
	

	2
	12:40
	Лицей № 11 г. Красноярск – Краснополянская СОШ
	7
	

	3
	13:20
	ООШ № 20 г. Канск – Лицей № 11 г. Красноярск
	7
	


	№
	Команды
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1
	Лицей № 11
 г. Красноярск
	[image: image1.png]



	2:2
	0:3
	2-5
	1
	3

	2
	Краснополянская

СОШ
	2:2
	[image: image2.png]



	2:2
	4-4
	2
	2

	3
	ООШ № 20
г. Канск
	3:0
	2:2
	[image: image3.png]



	5-2
	4
	1


Подгруппа «Б»
	№
	Начало
	Команды
	Поле
	Результат

	4
	12:00
	Идринская СОШ – СОШ № 2 г. Назарово
	8
	

	5
	12:40
	СОШ № 100 г. Железногорск – Идринская СОШ
	8
	

	6
	13:20
	СШ № 8 г. Назарово – СОШ № 100 г. Железногорск
	8
	


	№
	Команды
	
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1
	СОШ № 100

 г. Железногорск
	
	[image: image4.png]



	4:0
	5:0
	9-0
	6
	1

	2
	Идринская 

СОШ
	
	0:4
	[image: image5.png]



	1:4
	1-8
	0
	3

	3
	СОШ № 2

г. Назарово
	
	0:5
	4:1
	[image: image6.png]



	4-6
	3
	2








13 декабря (пятница)
	№
	Начало
	Команды
	Поле
	Результат

	10
	12:00
	За 5 – 6 места: 3А – 3Б

Лицей № 11 г. Красноярск – Идринская СОШ
	6
	1:0

	11
	12:40
	За 3 – 4 места: 2А – 2Б

Краснополянская СОШ – СОШ № 2 г. Назарово
	6
	0:1

	12
	13:20
	За 1 – 2 места: 1А – 1Б

СОШ № 20 г. Канск – СОШ № 100 г. Железногорск
	6
	0:4


   Главный судья  






В.О.Храмченко   
